МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2023 г. , Донецк № У ?

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки
от 25 декабря 2023 года № 715

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями), от 30 октября 2023 г. №
804 «Об установлении сроков и графика проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году», приказом
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 22 августа
2023 г. № 409 «О проведении всероссийской олимпиады школьников в Донецкой
Народной Республике в 2023/24 учебном году», в целях организации и проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Донецкой Народной
Республике в 2023/24 учебном году,

?

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Внести изменения в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 25 декабря 2023 года № 715 «О проведении
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Донецкой Народной
Республике в 2023/24 учебном году» (далее -  Приказ) следующие изменения:

1.1. Изменение пункта 1 Приказа дополнить новым подпунктом 1.8.
следующего содержания,

«1.8. утвердить смету расходов на организацию и проведение регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников в Донецкой Народной Республике в
2023/24 учебном году (приложение 7).».

1.2. Пункт 3 Приказа дополнить новым подпунктом 3.17. следующего
содержания:

«3.17. проведение регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников и расходы, связанные с проведением, согласно смете расходов.».

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

заместителя Министра образован^я^Ь7рад§й^9онецко  ̂ Народной Республики
Волкову Л.Н.

И.о Министра О.П. Колударова